Załącznik Nr 6
do Uchwały budżetowej

Gminy Miastków Kościelny na rok 2011

Załącznik Nr 8
do Uchwały Rady Gminy Miastków Kościelny

Nr IX/35/2011 z dnia 20.05.2011r.
Plan finansowy dochodów i wydatków 
dla Publicznego Przedszkola w Miastkowie Kościelnym

	
	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota

	Dochody:
- wpłaty za wyżywienie 
   w stołówce przedszkolnej


	801
	80148
	0830
	40.000,00zł

	Wydatki:
- zakup materiałów i 

   wyposażenia
- wydatki za wyżywienie w 
   stołówce przedszkolnej –

   zakup artykułów 

   spożywczych

	801
801
	80148
80148
	4210

4220
	1.000,00zł

39.000,00zł


